
令和６年 3 月吉日 

高等学校長 様 

謙信公杯剣道大会事務局 

 

令和６年度謙信公杯高等学校剣道錬成会開催のお知らせ 

 

 早春の候、貴校におかれましてはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

 このたび謙信公杯剣道大会事務局において、錬成大会について協議し、別紙要

項の通り錬成会のみの開催と致しました。 

 貴校関係職員、選手の参加につきまして、ご高配を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 なお、新型コロナウィルス感染症感染拡大等により、内容を変更する場合があ

りますのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年度謙信公杯高等学校剣道錬成会 

 

１ 主催 謙信公杯剣道大会事務局 

２ 日程 ５月３日(金) 9:00～17:00 錬成会 

４日(土) 9:00～13:00 錬成会 

３ 会場 謙信公武道館（新潟県立武道館） 

 

４ 申し込み 

詳細や申し込みはホームページをご覧ください。 

 

ホームページアドレス https://kenshin-kendo.jp/ 

申し込み受付は 3 月 1 日から開始しております。 

 

 

 

 

 

謙信公杯剣道大会事務局 

担当：上越高等学校  大沼 仁 

Email: kenshinkoukendoutaikai@gmail.com 

 

https://kenshin-kendo.jp/

